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Sport31 sierpnia 201914:09
Piłkarskie zmagania Kids Challenge 2019 w Zawadzie Książęcej [FOTO i WIDEO]
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Zobacz galerię (80)
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Nędza: Boisko przy Olimpijskiej w Zawadzie Książęcej od samego rana tętni dziś życiem. A to za sprawą kolejnej edycji turnieju Kids Challenge. W tegorocznych zmaganiach udział wzięły zespoły orlików z rocznika 2008 i młodsi.

Do rywalizacji w tegorocznej edycji turnieju Kids Challenge przystąpiły zespoły: LKS Zgoda Zawada Książęca, UKS Ruptawa, Odrzanka Dziergowice, UKS Ikar Racibórz, KS Gierałtowice, AP Młoda Nędza, LKS 07 Markowice, AP Młody LKS Tworków, KS Unia Racibórz oraz Zuch Orzepowice. 
 
W każdym z meczów, mimo młodego wieku zawodników nie brakowało walki, ciekawych zagrań i goli. Tych padało co niemiara. 
 
Klasyfikacja końcowa

1. LKS 07 Markowice 
2. UKS Ruptawa Jastrzębie Zdrój 
3. AP Młoda Nędza 
4. Odrzanka Dziergowice

Dokładne wyniki dostępne są TUTAJ. 




Autor: (greh), gpiszczan@naszraciborz.pl
Bądź na bieżąco z nowymi wiadomościami. Obserwuj portal naszraciborz.pl w Google News.
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Galeria zdjęć (80)
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Pokaż wszystkie zdjęcia
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Najczęściej czytane artykuły
Aktualności19 marca 202408:23
Prokuratura, CBA i komisja wyborcza powiadomione w sprawie kampanii wyborczej w Raciborzu
[image: Prokuratura, CBA i komisja wyborcza powiadomione w sprawie kampanii wyborczej w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]103

mat. nadesłany


Aktualności18 marca 202408:45
Ukrainiec pierwszym nietrzeźwym kierowcą, któremu raciborska policja zatrzymała samochód
[image: Ukrainiec pierwszym nietrzeźwym kierowcą, któremu raciborska policja zatrzymała samochód - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]27

red.
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Aktualności18 marca 202420:20
Dariusz Polowy i drużyna Silnego Raciborza: jak zmieniło się nasze miasto i kto może rozwijać je dalej [video]
[image: Dariusz Polowy i drużyna Silnego Raciborza: jak zmieniło się nasze miasto i kto może rozwijać je dalej [video] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]147

materiał wyborczy zlecony i finansowany przez KWW Dariusz Polowy - Silny Racibórz


Aktualności18 marca 202408:26
Na Piaskowej jak na torze wyścigowym. 13 punktów i 1500 zł mandatu
[image: Na Piaskowej jak na torze wyścigowym. 13 punktów i 1500 zł mandatu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]12

KPP Racibórz


Aktualności19 marca 202410:27
Magazynier - Operator wózka widłowego [OFERTA PRACY]
[image: Magazynier - Operator wózka widłowego [OFERTA PRACY] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ogłoszenie
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Aktualności18 marca 202415:08
Mali mieszkańcy Arboretum w makro skali
[image: Mali mieszkańcy Arboretum w makro skali - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]26

materiał nadesłany UM


Aktualności18 marca 202411:20
Wypadek w Cyprzanowie. Pasażerka ze złamaniem otwartym
[image: Wypadek w Cyprzanowie. Pasażerka ze złamaniem otwartym - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red, fot. KPP Racibórz
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Aktualności18 marca 202412:57
Opel wjechał w opla na DK 45. Policja szuka sprawcy
[image: Opel wjechał w opla na DK 45. Policja szuka sprawcy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. KPP Racibórz


Aktualności18 marca 202411:47
Pożar dwóch samochodów przy Makuszyńskiego. 160 tys. złotych poszło z dymem
[image: Pożar dwóch samochodów przy Makuszyńskiego. 160 tys. złotych poszło z dymem - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Grupa Racibórz 112


Aktualności18 marca 202422:46
Mieli propozycje z innych komitetów, ale obrali własny kierunek. Konwencja Oblicz - Zjednoczonych dla Raciborza
[image: Mieli propozycje z innych komitetów, ale obrali własny kierunek. Konwencja Oblicz - Zjednoczonych dla Raciborza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]39

Racibórz: To jak dotąd najskromniejsza konwencja samorządowa. KWW Oblicza - Zjednoczeni dla Raciborza zebrali na nią raptem 16 tys. zł, ale stawiają na łączące ich wartości, zgodę, rodzinę, a w sferze samorządowej m.in. przedsiębiorczość i nowy most.

red.




Reklama





Reklama



Aktualności19 marca 202417:49
Poseł Jabłoński i kandydaci PiS skrytykowali PO oraz jej koalicjantów [WIDEO]
[image: Poseł Jabłoński i kandydaci PiS skrytykowali PO oraz jej koalicjantów [WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]37

red.


Aktualności18 marca 202422:17
Jacek Wojciechowicz rozmawiał z wiceministrem Koperskim na temat budowy mostu na Uldze i drogi Racibórz-Pszczyna
[image: Jacek Wojciechowicz rozmawiał z wiceministrem Koperskim na temat budowy mostu na Uldze i drogi Racibórz-Pszczyna - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]61

Racibórz: - To było spotkanie dwóch doświadczonych samorządowców w istotnej dla Raciborza sprawie. – Uzyskaliśmy zapewnienie, że to inwestycja priorytetowa z realną perspektywą szybkiego finansowania z Krajowego Planu Odbudowy – informuje Jacek Wojciechowicz w nadesłanym do mediów komunikacie.

mat. prasowy


Reklama


Aktualności18 marca 202411:08
Audi i opel zderzyły się w Krzyżanowicach
[image: Audi i opel zderzyły się w Krzyżanowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red, fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice


Strony Partnerskie18 marca 202422:15
XVII Raciborskie Seminarium Pedagogiczne
[image: XVII Raciborskie Seminarium Pedagogiczne - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Racibórz: Reprodukcja kapitału społecznego Raciborza w kontekście pokoleniowym to jeden z tematów podjętych podczas sesji naukowej w murach Akademii Nauk Stosowanych.

red.


Aktualności19 marca 202410:14
Apel Państwowej Komisji Wyborczej w związku z agitacją
[image: Apel Państwowej Komisji Wyborczej w związku z agitacją - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]16

PKW




Reklama





Reklama



Aktualności18 marca 202409:53
Praca dla tokarza i konstruktora. KOLTECH znów zatrudnia!
[image: Praca dla tokarza i konstruktora. KOLTECH znów zatrudnia! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał partnera


Aktualności19 marca 202409:57
Zakończono prace drogowe na odcinku Tworków-Borucin
[image: Zakończono prace drogowe na odcinku Tworków-Borucin - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]15

red., fot. SP


Reklama


Aktualności20 marca 202409:06
Były reporter Wiadomości TVP rzecznikiem raciborskiej spółki
[image: Były reporter Wiadomości TVP rzecznikiem raciborskiej spółki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności19 marca 202418:44
KERSTAL Ogrodzenia. Najwyższa jakość wyrobów metalowych z Raciborza
[image: KERSTAL Ogrodzenia. Najwyższa jakość wyrobów metalowych z Raciborza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał partnera


Aktualności19 marca 202409:05
Bardzo ważne spotkanie w Starostwie Powiatowym
[image: Bardzo ważne spotkanie w Starostwie Powiatowym - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

red.




Reklama





Reklama



Aktualności19 marca 202410:37
Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego
[image: Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]5

Racibórz: Na inaugurację cyklu imprez związanych z otwarciem zamku już 22 marca zapraszają Starosta Raciborski - Grzegorz Swoboda i dyrektor Zamku Piastowskiego - Krystyna Niklewicz. Najstarsza, obok kaplicy, część raciborskiego zamku zyskała nowy historyczny wystrój i wystawy, które przeniosą nas w magiczny świat średniowiecza oraz pięknej epoki XIX w.

Zamek Piastowski


Aktualności18 marca 202409:01
Kino Bałtyk zaprasza - repertuar na najbliższe dni
[image: Kino Bałtyk zaprasza - repertuar na najbliższe dni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności18 marca 202408:18
Ola Górka i Przykładowa Muzyka: odkryj niezwykłe brzmienia z Raciborza!
[image: Ola Górka i Przykładowa Muzyka: odkryj niezwykłe brzmienia z Raciborza! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał nadesłany


Aktualności19 marca 202408:20
Komunikat Urzędu Miasta Racibórz 
[image: Komunikat Urzędu Miasta Racibórz  - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Urząd Miasta


Aktualności18 marca 202413:06
Raport 998. Para z czajnika wzbudziła czujkę. Interweniowali strażacy
[image: Raport 998. Para z czajnika wzbudziła czujkę. Interweniowali strażacy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Racibórz Markowice




Reklama





Reklama



Aktualności19 marca 202408:31
W piątek droga krzyżowa ulicami Raciborza
[image: W piątek droga krzyżowa ulicami Raciborza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności19 marca 202412:46
Policjantka spotkała się z rodzicami uczniów bieńkowickiej szkoły
[image: Policjantka spotkała się z rodzicami uczniów bieńkowickiej szkoły - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Racibórz


Reklama


Aktualności19 marca 202417:53
Przy Państwowej Szkole Muzycznej w Raciborzu pojawiły się nowe nasadzenia
[image: Przy Państwowej Szkole Muzycznej w Raciborzu pojawiły się nowe nasadzenia - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]8

(um)


Aktualności18 marca 202421:14
Mały OKR w Raciborzu [WYNIKI]
[image: Mały OKR w Raciborzu [WYNIKI] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

RCK


Aktualności20 marca 202409:15
Rażące naruszenia ustaleń. Wyciekł list z PiS, który miał nie wyjść do wyborów
[image: Rażące naruszenia ustaleń. Wyciekł list z PiS, który miał nie wyjść do wyborów - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]14

red.




Reklama





Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności18 marca 202412:56
O Kobiecie i mężczyźnie z humorem. Dobra rozrywka na zamkowej scenie
[image: O Kobiecie i mężczyźnie z humorem. Dobra rozrywka na zamkowej scenie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Zamek Piastowski


Kultura i edukacja18 marca 202415:19
Malowanie poezją. Wyróżnienie dla Hani
[image: Malowanie poezją. Wyróżnienie dla Hani - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności19 marca 202416:51
Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu świętuje urodziny patrona
[image: Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu świętuje urodziny patrona - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

SOSG Racibórz


Sport18 marca 202408:55
Mistrzostwach Europy Jungle Ninja w Płocku. Raciborzanie w finałach
[image: Mistrzostwach Europy Jungle Ninja w Płocku. Raciborzanie w finałach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności19 marca 202410:04
Raciborskie Forum Samorządów Uczniowskich
[image: Raciborskie Forum Samorządów Uczniowskich - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

(um)




Reklama





Reklama



Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 15.03.2024]
14 marca 202421:35
Nasz Racibórz 15.03.2024

[image: Nasz Racibórz 08.03.2024]
7 marca 202423:50
Nasz Racibórz 08.03.2024

[image: Nasz Racibórz 01.03.2024]
29 lutego 202423:20
Nasz Racibórz 01.03.2024

[image: Nasz Racibórz 23.02.2024]
23 lutego 202409:04
Nasz Racibórz 23.02.2024



Zobacz wszystkie
Kontakt i reklamaRaciborska Telewizja KablowaRegulaminPolityka PRYWATNOŚCI oraz dot. plików cookiesAktualnościOgłoszenia urzędoweTelegrafPatrol24
SportBiznesKultura i edukacjaStyl życiaHistoriaKsiążkiZdrowieTurystykaWiaraMotoryzacjaModa & urodaZwierzęta
Strony PartnerskieEkologiaSM NowoczesnaPowiatowy Informator SenioraSzpital RejonowyPWSZ RacibórzSponsorowane
OgłoszeniaDodaj ogłoszenie
Pokaż artykuły z dnia:
	Następny miesiąc	Marzec 2024	Poprzedni miesiąc
	Pon	Wt	Śr	Czw	Pt	Sob	Nd
					1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


	
	
	



© 2024 Studio Margomedia Sp. z o.o.

	
	
	

	
	
	




	 